

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนรื่นรมย์ หมู่ที่ 1 (ช่วงระหว่างถนนบวรนิเวศน์-ถนนเฉลิมพระเกียรติ) รายละเอียดอื่น ๆ

ตามแบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลสร้างก่อ เลขที่ กข.23/2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อถอน							
1	1.1 รื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.	เมตร	241.000	75.00	18,075.00	1.3642	102.31	24,657.91
2	1.2 รื้อถอนบ่อพัก คสล. . ขนาดท่อ ศก. 0.40 -0.60 ม.	บ่อ	2.000	170.00	340.00	1.3642	231.91	463.82
3	1.3 รื้อถอนถนน คสล. . (พื้น คสล.หนา 0.10-0.15 เมตร)	ตร.ม.	1,294.000	70.00	90,580.00	1.3642	95.49	123,569.23
	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง							
4	2.1.1.1 งานดิน ดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	415.000	118.93	49,355.95	1.3642	162.24	67,331.38
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ประภัทรพงษ์ อดทน

04 สิงหาคม 2568 15:21:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนрінรัมย์ หมู่ที่ 1 (ช่วงระหว่างถนนบวรนิเวศน์-ถนนเฉลิมพระเกียรติ) รายละเอียดอื่น ๆ

ตามแบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลสร่างกอ เลขที่ กข.23/2567 ครยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,909.000	384.91	734,793.19	1.3642	525.09	1,002,404.86
6	3.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	316.000	55.27	17,465.32	1.3642	75.39	23,826.18
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	355.000	101.45	36,014.75	1.3642	138.39	49,131.32
8	3.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	126.32	1,894.80	1.3642	172.32	2,584.88
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
9	4.1 วางท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	เมตร	497.000	691.50	343,675.50	1.3642	943.34	468,842.11
10	4.2 ร่องระบายน้ำ คสล.	เมตร	230.000	760.87	175,000.10	1.3642	1,037.97	238,735.13
11	4.3 บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิดบ่อพัก	บ่อ	49.000	5,820.01	285,180.49	1.3642	7,939.65	389,043.22
12	4.4 วางท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	546.000	100.10	54,654.60	1.3642	136.55	74,559.80
					รวมราคากลาง			2,465,149.84

ประภัทรพงษ์ อดทน

04 สิงหาคม 2568 15:21:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนรินรมย์ หมู่ที่ 1 (ช่วงระหว่างถนนบวรนิเวศน์-ถนนเฉลิมพระเกียรติ) รายละเอียดอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลสร้างก่อ เลขที่ กข.23/2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนรินรมย์ หมู่ที่ 1 (ช่วงระหว่างถนนบวรนิเวศน์-ถนนเฉลิมพระเกียรติ) รายละเอียดอื่น ๆ
ตามแบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลสร้างก่อ เลขที่ กข.23/2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ประภัตรพงษ์ อดทน
(ประภัตรพงษ์ อดทน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวัศค์ มานะศิลป์
(บุญยวัศค์ มานะศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายนต์ ศรุฑ์แกลง
(สายนต์ ศรุฑ์แกลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัตรพงษ์ อดทน

04 สิงหาคม 2568